
UCHWAŁA NR XI/78/19
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu Gminy, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/12/18 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 936 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
47 100 982,43 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 39 694 326,71 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 7 406 655,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:”.

2) w § 2:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 50 452 
395,25 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 38 108 909,41 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 12 343 485,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:”.

3) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) celowe w kwocie 364 742,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30 000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 287 702,00 zł,

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 47 040,00 zł.”;

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6084



6) załącznik nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 446 248,67 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zbigniew Oleszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6084



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XI/78/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 30
października 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 005 587,49 758 611,20 0,00 0,00 0,00 758 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 976,29 1 246 976,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 587,49 758 611,20 0,00 0,00 0,00 758 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 976,29 1 246 976,29 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 026 135,25 1 554 370,16 1 534 370,16 529 967,13 1 004 403,03 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 471 765,09 6 471 765,09 4 441 214,59 0,00 0,00

zmniejszenie -17 567,59 -137,89 -137,89 0,00 -137,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 429,70 -17 429,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 429,70 29 429,70 29 429,70 0,00 29 429,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 037 997,36 1 583 661,97 1 563 661,97 529 967,13 1 033 694,84 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 454 335,39 6 454 335,39 4 441 214,59 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 542 920,66 1 367 370,16 1 347 370,16 529 967,13 817 403,03 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 550,50 1 175 550,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 567,59 -137,89 -137,89 0,00 -137,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 429,70 -17 429,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 429,70 29 429,70 29 429,70 0,00 29 429,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 782,77 1 396 661,97 1 376 661,97 529 967,13 846 694,84 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 158 120,80 1 158 120,80 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 232 040,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 702,00 237 702,00 237 702,00 0,00 237 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 742,00 422 702,00 422 702,00 0,00 422 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 232 040,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 702,00 237 702,00 237 702,00 0,00 237 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 742,00 422 702,00 422 702,00 0,00 422 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 196 020,44 12 191 020,44 10 105 611,87 8 390 613,15 1 714 998,72 750 000,00 372 790,02 962 618,55 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 195 020,44 12 190 020,44 10 104 611,87 8 390 613,15 1 713 998,72 750 000,00 372 790,02 962 618,55 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 281 754,11 8 281 754,11 7 992 182,11 6 857 804,47 1 134 377,64 0,00 289 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 280 754,11 8 280 754,11 7 991 182,11 6 857 804,47 1 133 377,64 0,00 289 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 823 790,50 1 823 790,50 970 900,00 615 600,00 355 300,00 0,00 541 836,00 311 054,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 790,50 1 877 790,50 970 900,00 615 600,00 355 300,00 0,00 595 836,00 311 054,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6084



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 622 222,99 622 222,99 406 722,99 382 769,99 23 953,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 222,99 637 222,99 406 722,99 382 769,99 23 953,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 146 936,06 2 356 384,81 2 354 384,81 143 000,00 2 211 384,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 790 551,25 2 750 551,25 1 898 190,28 40 000,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 135 936,06 2 357 384,81 2 355 384,81 143 000,00 2 212 384,81 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 778 551,25 2 738 551,25 1 898 190,28 40 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 419 681,42 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 681,42 119 681,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 681,42 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 681,42 107 681,42 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 463 254,64 792 384,81 792 384,81 35 000,00 757 384,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 869,83 2 630 869,83 1 898 190,28 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 464 254,64 793 384,81 793 384,81 35 000,00 758 384,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 869,83 2 630 869,83 1 898 190,28 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 121 083,53 921 527,21 211 527,21 10 000,00 201 527,21 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 556,32 199 556,32 23 515,45 0,00 0,00

zmniejszenie -15 214,18 -15 214,18 -15 214,18 0,00 -15 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 352,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352,07 15 352,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 221,42 906 313,03 196 313,03 10 000,00 186 313,03 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 908,39 214 908,39 23 515,45 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 699 760,73 660 204,41 160 204,41 0,00 160 204,41 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 556,32 39 556,32 23 515,45 0,00 0,00

zmniejszenie -15 214,18 -15 214,18 -15 214,18 0,00 -15 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 352,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352,07 15 352,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 898,62 644 990,23 144 990,23 0,00 144 990,23 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 908,39 54 908,39 23 515,45 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 253 428,06 26 142 840,88 21 830 045,81 13 163 999,82 8 666 045,99 1 620 000,00 1 343 126,02 1 289 669,05 0,00 60 000,00 11 110 587,18 11 070 587,18 7 188 037,17 40 000,00 0,00

zmniejszenie -45 781,77 -16 352,07 -16 352,07 0,00 -16 352,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 429,70 -29 429,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352 483,77 337 131,70 268 131,70 0,00 268 131,70 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 15 352,07 15 352,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 560 130,06 26 463 620,51 22 081 825,44 13 163 999,82 8 917 825,62 1 620 000,00 1 412 126,02 1 289 669,05 0,00 60 000,00 11 096 509,55 11 056 509,55 7 188 037,17 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6084



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 83 288,00 83 288,00 32 733,00 16 214,00 16 519,00 0,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 352,53 -1 352,53 -1 352,53 -314,92 -1 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352,53 1 352,53 1 352,53 384,00 968,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 288,00 83 288,00 32 733,00 16 283,08 16 449,92 0,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 37 749,00 37 749,00 14 299,00 6 100,00 8 199,00 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 352,53 -1 352,53 -1 352,53 -314,92 -1 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352,53 1 352,53 1 352,53 384,00 968,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 749,00 37 749,00 14 299,00 6 169,08 8 129,92 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 886 677,70 10 886 677,70 981 654,70 381 971,38 599 683,32 0,00 9 905 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 352,53 -1 352,53 -1 352,53 -314,92 -1 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352,53 1 352,53 1 352,53 384,00 968,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 886 677,70 10 886 677,70 981 654,70 382 040,46 599 614,24 0,00 9 905 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6084



Dział Rozdział §

1 Zakup materiałów do wykonania i montażu tablic ogłoszeniowych 921 92109 4300 700,00

2

Zakup sprzętu sportowego i reprezentacyjnego i koszty związane z 

funkcjonowaniem remizo-świetlicy 921 92109 4300 10 000,00

3 Zagospodarowanie terenu wokół remizo-świetlicy 921 92109 4300 20 099,42

1 Remont ulicy Chabrowej (działka nr 154/11) 600 60016 4270 0,00
2 Zakup i montaż lampy hybrydowej 900 90015 6050 0,00
3 Działalność bieżąca świetlicy i doposażenie obiektu 921 92109 4300 12 297,80
4 Remonty dróg i zakup materiałów do realizacji tego zadania 600 60016 4270 22 000,00

1 Dofinansowanie budowy sali gimnastycznej 801 80101 6050 0,00

2

Zmiana pokrycia dachu na garażu przy świetlicy wiejskiej w Jackowie z eternitu 

na blachę trapezową 921 92109 4270 5 000,00

3 Zakup tłucznia na drogi gminne 600 60016 4270 2 000,00

4 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 23 182,06

4 Janowice 1 Dokończenie remontu sufitu w budynku remizo-świetlicy w Janowicach 921 92109 4270 18 760,90

1 Zakup sprzętu i zorganizowanie siłowni 921 92109 4210 0,00

2

Zakup i montaż altanki wraz z grillem i utwardzenie pod nią terenu 
(wybrukowanie) 921 92109 6050 15 352,07

3

Zakup i montaż lustra na skrzyżowaniu z drogą gminną przy lesie (nr 
105508L) 600 60016 4300 562,11

6 Józefów 1 Dofinansowanie budowy drogi gminnej nr 105502L 600 60016 6050 15 159,63

7 Krępiec I 1 Wykonanie oświetlenia przy ulicach Krępca I 900 90015 6050 24 625,82

Dominów1

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2019 r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)Przedsięwzięcia przewidziane do realizacjiSołectwoLp.

30 182,06

30 799,42

Razem Sołectwo Franciszków 34 297,80

3

Razem Sołectwo Janowice 18 760,90

Razem Sołectwo Dominów

Janówek5

Razem Sołectwo Janówek 15 914,18

2

Jacków

Franciszków

Razem Sołectwo Jacków

24 625,82

15 159,63

Razem Sołectwo Krępiec I

Razem Sołectwo Józefów

Załacznik nr 3 do uchwały nr XI/78/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6084



1 Zakup i montaż latarni hybrydowej 900 90015 6050 12 000,00

2 Utwardzenie kruszywem ul. Krasińskiego i Asnyka 600 60016 4270 12 000,00

3 Utwardzenie kostką parkingu przy szkole w Krępcu 600 60016 4270 1 297,80

4 Projekt oświetlenia ulicznego przy ul. Spokojnej (nr 105536L) 900 90015 6050 9 000,00

9 Krzesimów I
1

Dofinansowanie budowy drogi gminnej nr 454 i 438 w Krzesimowie I (nr 

105519L i nr 105330L) 600 60016 6050 11 661,25

10 Krzesimów II
1

Dofinansowanie do przebudowy i remontu drogi gminnej nr 762 (pokrycie 

asfaltem) 600 60016 6050 21 470,42

11 Lubieniec 1 Zakup i montaż altany rekreacyjnej 921 92109 6050 10 632,32

1

Wykonanie projektu i oświetlenia na ulicy Nowej i Osiedlowej (działka nr 650/7 

i 1195) 900 90015 6050 27 055,60

2 Serwis i zakup paliwa do odśnieżarki 900 90095 4300 1 000,00

1

Wykonanie dokumentacji na ul. Graniczną (wspólne przedsięwzięcie z 
Podzamczem) - (działka nr 526) 600 60016 6050 3 320,30

2 Wykonanie dokumentacji na ul. Nadstawną (działka nr 103) 600 60016 6050 0,00
3 Remonty dróg i zakup materiałów do realizacji tego zadania 600 60016 4270 19 482,37

4

Zakup środków ochrony roślin i wykonanie prac odchwaszczających przy 
drogach 600 60016 4300 1 000,00

1 Zakup strojów oraz wyposażenia sportowego dla młodzieży z Minkowic 921 92109 4210 1 500,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 3 000,00

3

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną w Minkowicach działka 

nr 418 (droga nr 105533L) 600 60016 6050 5 000,00

4 Zakup i ułożenie kostki brukowej przy budynku remizo-świetlicy 921 92109 4300 15 900,63

5 Spotkanie integracyjne mieszkańców Minkowice 921 92109 4300 700,00

1

Zakup i montaż lustra na skrzyzowaniu dróg gminnych koło Państwa Koronów 

(droga nr 105528L i nr 105529L) 600 60016 4300 700,00

2 Budowa chodnika przy drodze gminnej 600 60016 6050 13 259,20

Razem Sołectwo Minkowice 26 100,63

14 Minkowice

Razem Sołectwo Krzesimów II 21 470,42

Razem Sołectwo Krzesimów I

Razem Sołectwo Krępiec II

11 661,25

13 Mełgiew II

Krępiec II8

Mełgiew I12

Razem Sołectwo Mełgiew II 23 802,67

Razem Sołectwo Lubieniec 10 632,32

Razem Sołectwo Mełgiew I 28 055,60

34 297,80

Minkowice 
Kolonia

15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6084



1

Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z chodnikami o dł. 4,25 m przy ul. 

Spacerowej (droga gminna nr 105531L) 600 60016 4300 5 297,80

2

Wykonanie placu zabaw i siłowni na terenie parku przy zalewie w Nowym 

Krępcu 900 90095 6050 29 000,00

17 Piotrówek 1 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrówek 600 60016 4270 10 117,85

1 Naprawa dróg tłuczniowych 600 60016 4270 14 202,22

2
Zakup 2 sztuk szaf dla szkoły w Podzamczu (wspólne przedsięwzięcie z 
sołectwem Minkowice) 801 80101 4210 0,00

3
Opracowanie dokumentacji na drogę gminną Graniczną (przedsięwzięcie 
wspólne z sołectwem Mełgiew II) - (działka nr 526) 600 60016 6050 3 250,00

4 Zakup 2 koszy na śmieci 900 90095 4210 1 000,00

19 Trzeciaków 1 Zakup kruszywa na poprawę stanu technicznego dróg gminnych 600 60016 4270 14 130,69

1 Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 0,00

2 Budowa ogrodzenia wokół boiska 900 90095 4300 2 900,00

3 Zakup koszy na śmieci 900 90095 4210 200,00

4 Zakup paliwa do traktora i środków ochrony roślin 900 90095 4210 1 150,00

5 Zakup tablic ogłoszeniowych 900 90095 4300 2 776,99

6 Konserwacja placu zabaw 900 90095 4270 200,00

7 Zakup materiału na altanę wiejską 900 90095 6050 8 550,00

1 Remont dróg gminnych 600 60016 4270 5 904,00

2 Wykonanie dokumentacji i zainstalowanie gazu w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 4 998,34

3 Zapłata za ocieplenie budynku 921 92109 4300 2 851,08

Razem Sołectwo Żurawniki 13 753,42
OGÓŁEM 446 248,67

18 452,22

Razem Sołectwo Trzeciaków 14 130,69

Razem Sołectwo Trzeszkowice 15 776,99

Razem Sołectwo Podzamcze

13 959,20

Razem Sołectwo Nowy Krępiec 34 297,80

Razem Sołectwo Piotrówek 10 117,85

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

Żurawniki21

Podzamcze18

Trzeszkowice20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6084


		2019-11-13T14:03:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




